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Departamento

Setor

SIM
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PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

4205

DOUTORADO

2015

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1387/I-ESTÁGIO SUPERVISIONADO II (HIN/I-B)GRADUACAO ANUAL 5 3 0

MED-103-CULTURA DIVERSIDADE E PROCESSOS EDUCATIVOS

(TURMA)

MESTRADO 1SEM 4 1 1

1794/I-EDUCACAO HISTORICA (OPT) (HIN/I)GRADUACAO 2SEM 4 2 0

9  Subtotais 1º SEM:

9  Subtotais 2º SEM:

4  

5  

1  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Vice-Chefe de Departamento 20PORTARIA-SEHLA/I 678/2015 01/04/2015 17/02/2017ANUAL

Reunião/Departamental 217/03/2015 14/03/2016ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 2RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/I

9/2014
24/02/2014 23/02/2017ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 219/02/2015 14/03/2016ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

14

14

22

22

2

2

0

0

2

2

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 01 de 16/03/2015.

GEYSO DONGLEY GERMINARI CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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